ПРОТОКОЛ № 11
заседания Совета профилактики Байгуловского сельского поселения
Козловского  района Чувашской Республики
27 ноября   2020 года                                                                                      с. Байгулово
Председатель – Хлебников Вячеслав Александрович, глава Байгуловского  сельского поселения Козловского   района
Секретарь – Будкова Н.В.
	Приглашённая

	Курцова Елена  Николаевна

	 проживает у матери  по адресу: с. Байгулово ул. О.Ырзем  д. 18 Козловского района Чувашской Республики

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение Курцовой Елены Николаевны о возбуждении исполнительного производства от 09.11.2020 г. для исполнения административного наказания в виде обязательных работ сроком на 50 часов с отбыванием административного  наказания в администрации Байгуловского сельского поселения
 СЛУШАЛИ: Будкову Н.В
                 1. О проведении разъяснительной и профилактической работы с лицами, состоящих на  учете Козловского РОСП УФССП России по Чувашской Республике.
     ЗАСЛУШИВАНИЕ Курцову Елену Николаевну под учетных  граждан, состоящих на учете в Козловского РОСП УФССП России по Чувашской Республике.
Решили:  Регулярно  выслушать их на заседании профилактики правонарушений и посещать эти семьи, проводить с ними  профилактические беседы.   Усилить контроль за лицами, состоящими на профилактическом учете, в том числе осужденными к мерам наказания не связанными с лишением свободы, освободившимися из мест заключения и неработающими лицами.
Членами Совета профилактики на заседаниях рассматриваются вопросы по резервированию рабочих мест для граждан, испытывающих трудности в поисках работы, в целях квотирования рабочих мест для трудоустройства граждан, вышедших из мест лишения свободы, а так же лиц, осужденных к уголовным наказаниям, не связанным с лишением свободы.
       РЕШИЛИ: Активизировать профилактическую работу с такими категориями граждан  как: осужденные к мерам наказания без изоляции от общества, в отношении которых установлен административный надзор, освободившиеся из мест лишения свободы условно-досрочно, семейно - бытовые дебоширы.
Председатель	В.А.Хлебников
       Секретарь	                                                                            Н.В. Будкова